

KPMG Law Advokatfirma P/S
Tuborg Havnevej 18, 1., 2900 Hellerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 07 09 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Line Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPMG Law Advokatfirma P/S Tuborg Havnevej 18, 1. 2900 Hellerup CVR-nr.: 41 07 09 78 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Line Kjær, Formand Stine Andersen Peter Marinus Anders Andersen
Direktion	Stine Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.703.660 kr. mod 16.719.155 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat og egenkapital for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	18.703.660	16.719.155
1 Personaleomkostninger	-18.614.946	-16.544.190
Driftsresultat	88.714	174.965
Andre finansielle indtægter	105.024	61.953
2 Øvrige finansielle omkostninger	-193.738	-236.918
Årets resultat	0	0

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Deposita	82.976	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.976</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>82.976</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.205.597	7.684.482
	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.166.706	3.352.501
	Andre tilgodehavender	715.230	0
	Periodeafgrænsningsposter	327.950	274.982
	Tilgodehavender i alt	<u>14.415.483</u>	<u>11.311.965</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.079.038</u>	<u>4.057.514</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>18.494.521</u>	<u>15.369.479</u>
	Aktiver i alt	<u>18.577.497</u>	<u>15.369.479</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Egenkapital i alt	400.000	400.000
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	78.587	282.024
Leverandører af varer og tjenesteydelser	804.010	334.299
Anden gæld	17.294.900	14.353.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.177.497	14.969.479
Gældsforpligtelser i alt	18.177.497	14.969.479
Passiver i alt	18.577.497	15.369.479

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Egenkapital 1. januar 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	18.597.179	16.525.485
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.767</u>	<u>18.705</u>
	<u>18.614.946</u>	<u>16.544.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>193.738</u>	<u>236.918</u>
	<u>193.738</u>	<u>236.918</u>
3. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>82.976</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>82.976</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>82.976</u>	<u>0</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter, der har en uopsigelighed på 3 måneder. Huslejeforpligtelse på uopsigelighed pr. 31. december 2023 udgør 115 t.kr.		